
REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA:601-02/19-08/15
URBROJ:2177/01-9-05-19-3

Požega, 01. veljače 2019.g.

Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Požega na svojoj 20. sjednici održanoj 01. veljače 2019. godine donosi 

ODLUKU
 o izboru kandidata na raspisani natječaj za spremačicu

na nepuno (20 sati tjedno), određeno radno vrijeme 

I.

Ovom Odlukom, na temelju raspisanog natječaja prima se Nedeljka Lukačević u radni odnos 
na određeno – nepuno radno vrijeme u Dječji vrtić Požega na radno mjesto spremačice.

II.

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
prim.dr.sc. Drago Gašpar

DOSTAVITI : 
1. Gradonačelniku Grada Požege
2. Upravnom odjelu za samoupravu Grada Požege
3. Pismohrani


